АКТ о размещении Протокола
Настоящим подтверждаем, что на информационных стендах в многоквартирном доме по адресу:_______________________ размещен Протокол №____ от ________________ о проведении общего собрания собственников. Протокол вывешен на нижних этажах.
Размещение Протокола подтверждаем, фотофиксация подтверждена:
Собственники
__________________/________________/

__________________/________________/

__________________/________________/

Дата _______